

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：淳安县建设工程招标代理有限公司
- 2、项目名称：2022年度新安东路区块道路保洁服务采购
- 3、项目编号：CAZBDL2022ZC-046号
- 4、采购内容：2022年度新安东路区块道路保洁服务采购
- 5、开标地点：淳安县千岛湖镇环湖北路375号商务大楼淳安县公共资源交易中心410开标室
- 6、采购单位：淳安县市容环境卫生保障中心
- 7、预算执行确认书编号：临[2022]576号
- 8、采购预算金额：677.8931万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-04-26
- 11、公告采购发布网站：浙江省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-05-18 09:30:00
- 13、供应商报名情况：杭州易凯环境科技有限公司,滨和环境建设集团有限公司,浙江恒淳邦物业管理股份有限公司,杭州学源环境工程有限公司,杭州萧友环境科技有限公司,杭州博时家政保洁服务有限公司,杭州齐达环境服务有限公司,绿邑城（江苏）城市运营管理服务有限公司,淳安县绿昇物业管理有限公司,杭州博朗物业管理有限公司,杭州都伦科技有限公司11家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：杭州学源环境工程有限公司,滨和环境建设集团有限公司,浙江恒淳邦物业管理股份有限公司,淳安县绿昇物业管理有限公司4家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过 自行抽取 的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

| 姓名  | 单位            | 职称/身份 | 手机号码        | 备注 |
|-----|---------------|-------|-------------|----|
| 徐文锋 | 淳安县审计局        | 正式专家  | 13606511023 | 组长 |
| 詹欢  | 淳安县卫生监督所      | 正式专家  | 13867447155 |    |
| 王长根 | 淳安县水利水电局      | 正式专家  | 13706718902 |    |
| 吴贵富 | 淳安县环境保护局      | 正式专家  | 13588332989 |    |
| 胡钊龙 | 淳安县市容环境卫生保障中心 | 采购人代表 | 13357179009 |    |

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### 1、资格性审查情况说明：

滨和环境建设集团有限公司、浙江恒淳邦物业管理股份有限公司、杭州学源环境工程有限公司、淳安县绿昇物业管理有限公司 4家单位通过资格审查。

#### 2、符合性审查情况说明：

滨和环境建设集团有限公司、浙江恒淳邦物业管理股份有限公司、杭州学源环境工程有限公司 3家单位通过符合性审查。淳安县绿昇物业管理有限公司单位因“投标人提供的投标文件中没有提供新能源车或天然气清洁能源车二辆的相关证明材料。”原因不予通过符合性审查；

#### 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

淳安县绿昇物业管理有限公司,不符合,说明:投标人提供的投标文件中没有提供新能源车或天然气清洁能源车二辆的相关证明材料。

#### 4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

淳安县绿昇物业管理有限公司 问:贵单位投标文件中未提供新能源车或天然气清洁能源车的相关证明材料，请确认。 答:已澄清

#### 5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

浙江恒淳邦物业管理股份有限公司荣誉比较高计划比较完善；滨和环境建设集团有限公司没有人民政府荣誉，计划不够完善（少各路段作业机具表），物资储备不够充足；杭州学源环境工程有限公司没有人民政府荣誉，计划不够完善，物资储备不够充足。

#### 6、供应商得分排序表

| 序号 | 供应商             | 报价(元)    | 商务/技术得分 | 价格得分 | 最终得分  | 排序 |
|----|-----------------|----------|---------|------|-------|----|
| 1  | 浙江恒淳邦物业管理股份有限公司 | 6738396元 | 81.34   | 10.0 | 91.34 | 1  |
| 2  | 滨和环境建设集团有限公司    | 6766000元 | 72.7    | 9.96 | 82.66 | 2  |
| 3  | 杭州学源环境工程有限公司    | 6758000元 | 68.3    | 9.97 | 78.27 | 3  |

#### 7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：浙江恒淳邦物业管理股份有限公司

8、其他需说明的评审情况：淳安县绿昇物业管理有限公司提供的投标文件中没有提供新能源车或天然气清洁能源车二辆的相关证明材料，根据招标文件要求作无效标处理。

评审小组成员专家（签名）：

现场监督员：

项目经办人：

2022年5月18日